1

ПРОТОКОЛ № 16/ПРГ
заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

 филиала публичного акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Забайкальской

железной дороге, состоявшегося «11» мая 2022 года
В заседании постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала

публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах
«ТрансКонтейнер»  на Забайкальской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

1. Масельский Денис
Николаевич

Главный инженер филиала Председатель ПРГ

2. Захаров Олег
Владимирович

Заместитель начальника
службы безопасности по
Забайкальскому филиалу

Заместитель
председателя ПРГ

3. Макковеева Виктория
Владимировна

Ведущий инженер член ПРГ

4. Белинова Татьяна
Владимировна

Ведущий экономист член ПРГ

5. Болдоржиева Виктория
Юрьевна

Ведущий юрисконсульт секретарь ПРГ

Состав ПРГ: семь человек. Приняли участие: пять человек. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок на участие в Открытом конкурсе №

ОКэ-НКПЗАБ-22-0013 по предмету закупки "Оказание услуг по доставке сотрудников
Контейнерного Терминала Забайкальск филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской
железной дороге " (далее – Открытый конкурс).

По  пункту I повестки дня:
Дата и время проведения
процедуры рассмотрения
заявок:

11.05.2022 04:00 Мск. времени

Место проведения процедуры
рассмотрения заявок:

Российская Федерация, 672000, г. Чита, ул. Анохина, д.
91, корпус 2

Лот № 1

Предмет договора:
Оказание услуг по  доставке сотрудников
Контейнерного Терминала Забайкальск филиала ПАО
«ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге

Начальная (максимальная) цена
договора:

2 233 008 (два миллиона двести тридцать три тысячи
восемь) рублей 12 копеек, без НДС

Филиал ПАО «ТрансКонтейнер»
на Забайкальской железной дороге

672000 г. Чита ул. Анохина, 91 корп.2
телефон: +7 (8302-2)22-70-49, факс: +7 (83022) 32-51-58

www.trcont.com

2

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявки(-ок) на
участие в Открытом конкурсе –  11.05.2022 03:55 Мск времени.

1.2. К установленному документацией о закупке сроку окончания подачи заявок на
участие в Открытом конкурсе не поступило ни одной заявки.

1.3. Открытый конкурс в электронной форме № ОКэ-НКПЗАБ-22-0013 на оказание
услуг по доставке сотрудников Контейнерного Терминала Забайкальск филиала ПАО
«ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге признан не состоявшимся на
основании части 1 подпункта 3.7.9. пункта 3.7. документации о закупке и подпункта 1 пункта
135 Положения о порядке закупки товаров, работ, услуг для нужд ПАО «ТрансКонтейнер»
(на участие в закупке по истечению срока подачи заявок не подано ни одной заявки).

Опубликовать настоящий протокол в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com), на электронной торговой
площадке ОТС-тендер (www.otc.ru) не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами
ПРГ, присутствовавшими на заседании.

Председатель ПРГ Масельский Денис
Николаевич

Заместитель председателя ПРГ Захаров Олег
Владимирович

Член ПРГ Белинова Татьяна
Владимировна

Член ПРГ Макковеева Виктория
Владимировна

Секретарь ПРГ Болдоржиева
Виктория Юрьевна

«   »  ____________2022 г.

http://www.trcont.com/
http://otc.ru/